
 

ＡＤＥＫＡ物流株式会社 第22期 

 

貸 借 対 照 表 

2022年3月31日現在 

（単位：千円未満切捨） 

借   方 貸   方 

科   目 金   額 科   目 金   額 

 

（資産の部） 

流動資産 

現金及び預金 

未収運賃 

未収入金 

未収還付法人税等 

前払費用 

繰延税金資産 

貸倒引当金 

 

 

固定資産 

有形固定資産 

建 物 

構築物 

車両運搬具 

工器具備品 

土 地 

 

無形固定資産 

電話加入権 

水道施設利用権 

ソフトウェア 

 

投資その他の資産 

その他の投資 

繰延税金資産 

 

（3,400,988） 

3,363,439 

1,133,866 

2,201,807 

895 

4,708 

7,465 

15,409 

▲713 

 

 

37,548 

752 

6 

0 

0 

745 

0 

 

2,520 

2,520 

0 

0 

 

34,276 

26,550 

7,726 

 

 

（負債の部） 

流動負債 

未払運賃 

未払金 

未払法人税等 

未払費用 

預り金 

役員賞与引当金 

賞与引当金 

 

固定負債 

退職給与引当金 

 

 

 

 

 

（純資産の部） 

株主資本 

資本金 

 

利益剰余金 

利益準備金 

その他の利益剰余金 

別途積立金 

繰越利益剰余金 

 

（2,261,928） 

2,236,428 

2,153,129 

16,580 

0 

17,801 

2,716 

3,600 

42,600 

 

25,500 

25,500 

 

 

 

 

 

（1,139,059） 

1,139,059 

50,000 

 

1,089,059 

12,500 

1,076,559 

750,000 

326,559 

 

資 産 合 計 3,400,988 負債及び純資産合計 3,400,988 

 


